NASCIMENTO SANTOS - SUPERMERCADOS  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

Fornecimento de Gêneros Alimentícios, tanto perecíveis 

quanto não perecíveis, visando atender às demandas da 

Secretaria Municipal de Saúde de Aldeias Altas-MA. - 

VALOR TOTAL: R$ 178.996,25 (cento e setenta e oito 

mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e cinco 

centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 

1501.10.302.0025.2064 – Manutenção e Funcionamento do 

Hospital Municipal, no elemento de despesa: 33903000 – 

Material de consumo, na fonte de recurso 1500100200 – 

Receita de imposto e transf.

[...]

Cult, Juv, Tur e Pat Histórico 

13 – Cultura;392 – Difusão Cultural;0047 – Mais 
Cultura;2.078 – Manutenção das Festas Populares e 
Tradições locais;33903900 – Outros serv. de terc. Pessoa 
Jurídica;1500000000 – Recursos não vinculados de 
imposto; Valor global: R$ 25.404,47 (Vinte e cinco mil, 
quatrocentos e quatro reais e quarenta e sete centavos). 
Pelo Contratante: Belinilson Melo dos Anjos e Sebastião 
Nunes Almeida e pela Contratada: E ROCHA ARAÚJO 
PRODUÇÕES. Aldeias Altas (MA), 26 de janeiro de 2026. 
PUBLIQUE-SE. Belinilson Melo dos Anjos e Sebastião Nunes